
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 мая 2022 года № 37 

 

Об отмене постановления главы муниципального  

образования «Город Саратов» от 18 мая 2022 года 

№ 30 «О проведении общественных обсуждений» 

 

В соответствии со статьями 43, 44.1 Устава муниципального 

образования «Город Саратов» 

постановляю:  
 

1. Отменить постановление главы муниципального образования  

«Город Саратов» от 18 мая 2022 года № 30 «О проведении общественных 

обсуждений». 

2. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 

муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня 

его издания в порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Город Саратов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Саратов». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Саратов»           М.А. Исаев 


